ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 8
StandNr: 15 26. April 2023   9:27
COVER, Chance #999903740 Winning Solution
1
2 3
4 567
8
910 11
121314151617 181920212223
2425
262728293031
32
33
3435 36373839
404142434445464748
49
5051
52
53
545556 57
5859
60
Ergebnis: 619.9 (590)
Serien: 101.8 103.3 104.4 103.3 104.3 102.8
Zähler: 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 44
Weiteste: 423 (4.), 334 (50.), 317 (60.)
beste Teiler: 24.1 (29.), 29.1 (33.), 30.4 (37.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.04
1
2 3
4 567
8
910
Serie 1:
  10.3 *   10.5 *    9.8    9.3   10.7 *
  10.2 *   10.2 *   10.8 *   10.1    9.9
beste Teiler: 44.0 (8.), 73.5 (5.), 106.6 (2.)
Trefferlage: 0.70 mm links,  0.51 mm hoch
Streuwert: 1.52,  horizontal: 1.96,  vertikal: 0.89
11
121314151617 181920
Serie 2:
  10.1   10.4 *   10.4 *   10.0   10.3 *
  10.4 *    9.8   10.8 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler: 40.0 (18.), 84.0 (19.), 102.6 (20.)
Trefferlage: 0.49 mm links,  0.83 mm hoch
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.06,  vertikal: 1.00
212223
2425
2627282930
Serie 3:
  10.6 *   10.5 *   10.4 *   10.2 *   10.4 *
  10.1   10.6 *   10.6 *   10.9 *   10.1
beste Teiler: 24.1 (29.), 76.2 (28.), 95.3 (27.)
Trefferlage: 0.38 mm rechts,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.00,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.78
31
32
33
3435 36373839
40
Serie 4:
  10.4 *    9.9   10.8 *   10.2 *    9.8
   9.9   10.8 *   10.8 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 29.1 (33.), 30.4 (37.), 46.6 (38.)
Trefferlage: 0.64 mm links,  0.45 mm tief
Streuwert: 1.20,  horizontal: 1.42,  vertikal: 0.92
4142434445464748
49
50
Serie 5:
  10.4 *   10.5 *   10.3 *   10.7 *   10.8 *
  10.4 *   10.6 *   10.8 *   10.2 *    9.6
beste Teiler: 37.4 (48.), 50.3 (45.), 61.4 (44.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.61 mm hoch
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.16,  vertikal: 0.87
51
52
53
545556 57
5859
60
Serie 6:
  10.2 *   10.3 *   10.3 *   10.8 *   10.8 *
   9.7   10.8 *   10.0   10.2 *    9.7
beste Teiler: 33.9 (54.), 37.3 (57.), 48.0 (55.)
Trefferlage: 0.03 mm rechts,  0.37 mm tief
Streuwert: 1.43,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.17
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 22D6641E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH